



Váš dopis ze dne:

**19. 8. 2021**

Č. j.:

**MHMP 1306411/2021**

Sp. zn.:

**S-MHMP 1279382/2021**

Vyřizuje:


**PhDr. Lenka Svobodová Grossová**

Počet listů/příloh: 1/2

Datum:

**23. 08. 2021**

**Odpověď na žádost dle z.č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane   
dne 19. 8. 2021 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci „*zaslání smlouvy č. DOT/62/05/008417/2021 a vyúčtování ke smlouvě DOT/62/05/007787/2020*“.

K Vaší žádosti Vám sdělují následující:

V příloze naleznete text požadované smlouvy, která byla uzavřena dne 8. 2. 2021. Protože se jedná o smlouvu pod 50.000 Kč, není zveřejněna v Registru smluv. V další příloze zasílám vyúčtování dotace, které jste si vyžádal.

S pozdravem

**MgA. Jiří Sulženko, Ph.D.**

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. smlouva DOT/62/05/008417/2021
2. vyúčtování ke smlouvě DOT/62/05/07787/2020